
ZARZĄDZENIE NR 42.2016
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 
obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11/05/2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

18 039 861,00 17 180 461,00 12 192 500,0016 052 749,00 311 212,00 0,00 859 400,00859 400,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 860 249,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 039 861,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

0,00
0,00

17 180 461,00
500,00

-500,00

16 052 749,00
500,00

-500,00

12 192 500,00
0,00
0,00

3 860 249,00
500,00

-500,00

311 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

88 095,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

88 095,00 0,0088 095,00 88 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
88 095,00 88 095,00

500,00
-500,00

88 095,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

88 095,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

9 404 734,00 9 404 734,00 1 002 079,001 579 093,66 0,00 0,00 0,000,007 825 640,34 0,00 0,00 0,00 0,00577 014,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 404 734,00

10 798,00
-10 798,00 0,00

0,00
0,007 825 640,34

0,00
0,00

9 404 734,00
10 798,00

-10 798,00

1 579 093,66
10 798,00

-10 798,00

1 002 079,00
10 500,00

-10 500,00

577 014,66
298,00

-298,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

4 654 010,00

Świadczenie wychowawcze

4 654 010,00 56 519,0093 080,00 36 561,00 0,00 4 560 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 560 930,00
0,00
0,00-10 598,00

10 598,00
4 654 010,00 4 654 010,00

10 598,00
-10 598,00

93 080,00
10 598,00

-10 598,00

56 519,00
10 500,00

-10 500,00

36 561,00
98,00

-98,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

198 312,00

Pozostała działalność

198 312,00 0,0040 812,00 40 812,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

157 500,00
0,00
0,00-200,00

200,00
198 312,00 198 312,00

200,00
-200,00

40 812,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

40 812,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 920 000,00 1 760 000,00 0,001 760 000,00 0,00 0,00 160 000,00160 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 760 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 920 000,00

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 760 000,00
200,00

-200,00

1 760 000,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

1 760 000,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

1 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
1 000,00 1 000,00

200,00
-200,00

1 000,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 216 402,93 40 446 537,93 27 441 523,59 16 382 773,00 11 058 750,59 3 781 412,00 9 023 602,34 4 769 865,004 769 865,00200 000,000,000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 023 602,34
0,00
0,00-11 498,00

11 498,00
45 216 402,93 40 446 537,93

11 498,00
-11 498,00

27 441 523,59
11 498,00

-11 498,00

16 382 773,00
10 500,00

-10 500,00

11 058 750,59
998,00

-998,00

3 781 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 769 865,00
0,00
0,00

4 769 865,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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